

P.K. Ejendomme A/S

Dalbyvej 5, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 46 16 41 13

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

Henrik Egefeld Schimming
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	P.K. Ejendomme A/S Dalbyvej 5 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 46 16 41 13 Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Jesper Egefald Schimming, Formand Henrik Egefald Schimming
Direktion	Henrik Egefald Schimming
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og drift af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 743 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 2.586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	743.206	-91.591
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.223.075	3.084.036
Andre finansielle indtægter	0	131.250
Nedskrivning af finansielle aktiver	-428.143	3.529.359
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.129.644	-6.129.283
Resultat før skat	408.494	523.771
Skat af årets resultat	-271.365	2.061.987
Årets resultat	137.129	2.585.758
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.049.136	5.147.251
Disponeret fra overført resultat	-1.912.007	-2.561.493
Disponeret i alt	137.129	2.585.758



Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.423.304	14.200.229
	Finansielle anlægsaktiver i alt	18.423.304	14.200.229
	Anlægsaktiver i alt	18.423.304	14.200.229
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	2.360.882	2.360.882
	Varebeholdninger i alt	2.360.882	2.360.882
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.756.081	6.250.161
	Udskudte skatteaktiver	1.012.135	1.283.500
	Tilgodehavende selskabsskat	0	87.000
	Andre tilgodehavender	518.564	1.857.591
	Tilgodehavender i alt	7.286.780	9.478.252
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.086.497	7.065.899
	Værdipapirer i alt	4.086.497	7.065.899
	Likvide beholdninger	130.394	3.765
	Omsætningsaktiver i alt	13.864.553	18.908.798
	Aktiver i alt	32.287.857	33.109.027



Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.196.387	5.147.251
Overført resultat	17.093.902	19.005.908
Egenkapital i alt	<u>25.040.289</u>	<u>24.903.159</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.998.274	2.051.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.372	170.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.186.487	690.300
Anden gæld	3.818.435	5.294.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.247.568</u>	<u>8.205.868</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.247.568</u>	<u>8.205.868</u>
Passiver i alt	<u>32.287.857</u>	<u>33.109.027</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	750.000	5.147.251	19.005.909	24.903.160
Resultatandel	0	2.049.136	-1.912.007	137.129
	750.000	7.196.387	17.093.902	25.040.289



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.129.644</u>	<u>6.129.283</u>
	<u>1.129.644</u>	<u>6.129.283</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2023	11.371.063	14.605.658
Tilgang i årets løb	3.000.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.234.595</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>14.371.063</u>	<u>11.371.063</u>
Opskrivninger 1. maj 2023	2.829.166	-7.018.824
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.223.075	-3.613.326
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>13.461.316</u>
Opskrivninger 30. april 2024	<u>4.052.241</u>	<u>2.829.166</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>18.423.304</u>	<u>14.200.229</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Slimminge B & B A/S, Valby	100 %	145.347	-504.631
Ejendomsselskabet Klippingevej 14B ApS, Valby	100 %	1.481.570	-472.975
Møn Golf Center ApS, Stege	100 %	<u>16.796.387</u>	<u>2.200.681</u>
		<u>18.423.304</u>	<u>1.223.075</u>



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


